CIA DE TRANSPORTS PESADO CAJISTRANS C.A.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
(Expresado en ddlares completos de los Estados Unidos de América)

APORTACION PARA

RESULTADOS ACUMULADOS TOTAL

FUTURA RESERVA RESULTADOS ADOPCION 1RA RES-I—Lj?_TF/:t)OS PATRIMONIO
CAPITAL CAPITALIZACION ACUMULADOS VEZ NIIF ACUMULADOS NETO

Saldos a Diciembre 31, de 2014 900.00 - - - -0 - 900.00
Apropiacion de Reserva - - - - - - -
Pago de Dividendos - - - - - - -

Resultado Integral del Ano - - - 20.00 - T 20.00 20.00

Saldos a Diciembre 31, de 2014 900.00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 920.00
Apropiacion de Reserva - - - - - - -
Pago de Dividendos - - - - - - -
Resultado Integral del Ano - - - - - - -

Saldos a Diciembre 31, de 2015 900.00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 920.00




CIA DE TRANSPORTS PESADO CAJISTRANS C.A.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO - METODO DIRECTO
(Expresado en délares completos de los Estados Unidos de América)

Cuenta

SALDOS
31/12/2015

SALDOS
31/12/2014

VARIACION

TIPO DE ACTIVIDAD

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR CLIENTES N(
(-) PROVISION CUENTAS INCOBRABLES

INVENTARIOS

(-) PROVISION DE INVENTARIOS POR DETERIORO

(-) PROVISION DE INVENTARIOS POR VALOR NETO DE
SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS

ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

(-) DEPRECIACION ACUMULADA PROPIEDADES, PLANT
(-) DETERIORO ACUMULADO DE PROPIEDADES, PLAN
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS

20.00
900.00

20.00
900.00

OPERACION* Giro ol INVERSION * FINANCIMIENTO *ELIMINACION TOTAL

Total activo

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR

OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES
ANTICIPOS DE CLIENTES

PROVISIONES POR BENEFICIOS A EMPLEADOS
PASIVO DIFERIDO

Total pasivo

CAPITAL

APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA (
RESERVAS

RESULTADOS ACUMULADOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

900.00

20.00

900.00

15.60

4.40

Total patrimonio

Total pasivo mas patrimonio

920.00

920.00

915.60

920.00

4.40

4.40 -

4.4

4.40 - - -

4.40




