

CIA DE TRANSPORTS PESADO CAJISTRANS C.A.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
 (Expresado en dólares completos de los Estados Unidos de América)

	CAPITAL	APORTACION PARA FUTURA CAPITALIZACION	RESERVA	RESULTADOS ACUMULADOS			TOTAL PATRIMONIO NETO
				RESULTADOS ACUMULADOS	ADOPCION 1RA VEZ NIIF	TOTAL RESULTADOS ACUMULADOS	
Saldos a Diciembre 31, de 2014	900.00	-	-	-	-	-	900.00
Apropiacion de Reserva	-	-	-	-	-	-	-
Pago de Dividendos	-	-	-	-	-	-	-
Resultado Integral del Año	-	-	-	20.00	-	20.00	20.00
Saldos a Diciembre 31, de 2014	900.00	0.00	0.00	20.00	0.00	20.00	920.00
Apropiacion de Reserva	-	-	-	-	-	-	-
Pago de Dividendos	-	-	-	-	-	-	-
Resultado Integral del Año	-	-	-	-	-	-	-
Saldos a Diciembre 31, de 2015	900.00	0.00	0.00	20.00	0.00	20.00	920.00

CIA DE TRANSPORTS PESADO CAJISTRANS C.A.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO – MÉTODO DIRECTO
(Expresado en dólares completos de los Estados Unidos de América)

Cuenta	SALDOS	SALDOS	VARIACION	TIPO DE ACTIVIDAD				TOTAL
	31/12/2015	31/12/2014		OPERACION*	Giro o INVERSION	*FINANCIAMIENTO	*ELIMINACION	
EFEKTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEKTIVO	20.00	20.00	-					0
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR CLIENTES NO	900.00	900.00	-					-
(-) PROVISIÓN CUENTAS INCOBRABLES	-	-	-					-
INVENTARIOS	-	-	-					-
(-) PROVISIÓN DE INVENTARIOS POR DETERIORO	-	-	-					-
(-) PROVISIÓN DE INVENTARIOS POR VALOR NETO DE	-	-	-					-
SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS	-	-	-					-
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	-	-	-					-
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	-	-	-					-
(-) DEPRECIAZIÓN ACUMULADA PROPIEDADES, PLANT	-	-	-					-
(-) DETERIORO ACUMULADO DE PROPIEDADES, PLAN	-	-	-					-
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS	-	-	-					-
Total activo	920.00	920.00	-					-
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	-	4.40	(4.40)		(4.40)			-4.4
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	-	-	-					0
ANTICIPOS DE CLIENTES	-	-	-					0
PROVISIONES POR BENEFICIOS A EMPLEADOS	-	-	-					0
PASIVO DIFERIDO	-	-	-					0
Total pasivo	-	4.40	-4.40		-4.40			-4.40
CAPITAL	900.00	900.00	-					0
APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA	-	-	-					0
RESERVAS	-	-	-					-
RESULTADOS ACUMULADOS	20.00	15.60	4.40		4.40			4.4
RESULTADO DEL EJERCICIO	-	-	-					0
Total patrimonio	920.00	915.60	4.40		4.40			4.40
Total pasivo más patrimonio	920.00	920.00	-		-			-